
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ZE DNE 26.6.2019

(dále jen „Dodatek č. 2“)

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Mladá Boleslav
zastoupené: 
se sídlem:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

   primátorem města 
Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
00238295
 

(dále jen „Objednatel")

a

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
zastoupená: 
se sídlem: 
zapsána: 
IČO:
DIČ:

  jednateli 
Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 96558, 
27104621 

bankovní spojení:  
číslo účtu: 
(dále jen „Zhotovitel" nebo „Dodavatel")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany spolu dne 26.6.2019 uzavřely smlouvu o dílo ve znění dodatku č.l ze dne 
17. 12. 2021, jíž předmětem je provádění služeb a dodávek stavebních prací při opravách a 
údržbě komunikací (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku ke Smlouvě.

1. Preambule

Smluvní strany činí nesporným, že kalendářní rok předcházející roku 2022 je rok 2021 a 
že Český statistický úřad vyhlásil meziroční míru inflace vyjádřenou přírůstkem 
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen ve výši 3,8 %.

1.1. Dle ustanovení článku 5.6 písm. d), Smlouvy může být cena měněna na základě 
písemného dodatku. S ohledem tyto skutečnosti uzavírají Smluvní strany tento Dodatek 
o zvýšení cen o inflaci za rok 2021 ve výši 3,8 %.

Stránka 1 z 3



2. Předmět Dodatku ě. 2

2.1. Dohoda o ceně

2.1.1. V souladu s čl. 5.6 písm. d) Smlouvy dojde ke zvýšení ceny za jednotlivé
položky plném. V souladu s tímto ustanovením si Strany sjednávají následující:

a. Cena, resp. všechny jednotkové ceny budou zvýšeny o 3,8 %, a to zpětně
s účinností k 1.1.2022, přičemž nedoplatek na ceně služby dle smlouvy
poskytnuté v období od 1.1.2022 do uzavření tohoto dodatku bude
vyfakturován společně s celkovou cenou za nejbližší následující fakturační
období. V tomto případě bude nedoplatek za rok 2022 vyfakturován
s fakturou za prosinec 2022 se zdanitelným plněním k 31.12.2022.

b. Stávající Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 2, která je
přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2, a to s účinností od 30.12.2022.

3. Uveřejnění v registru smluv

3.1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí stím, že tento Dodatek č. 2, při dodržení
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 v registru smluv uveřejní Město.

3.3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2, kromě
Přílohy č. 1, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších
podmínek.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 2 a všechna s ním spojená práva a povinnosti se řídí právem České
republiky.

4.2. V případě, že některé ustanovení Dodatku č. 2 je nebo se stane neplatným, neúčinným
nebo nevykonatelným, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních
ujednání. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost k tomu, aby
neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým platným,
účinným a vykonatelným ustanovením, které v nejvyšší možné míře zachovává
ekonomický a hospodářský účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo
nevykonatelným ustanovením. To samé platí i pro případ smluvní mezery.

Stránka 2 z 3

2. Předmět Dodatku ě. 2

2.1. Dohoda o ceně

2.1.1. V souladu s čl. 5.6 písm. d) Smlouvy dojde ke zvýšení ceny za jednotlivé 
položky plném. V souladu s tímto ustanovením si Strany sjednávají následující:

a. Cena, resp. všechny jednotkové ceny budou zvýšeny o 3,8 %, a to zpětně 
s účinností k 1.1.2022, přičemž nedoplatek na ceně služby dle smlouvy 
poskytnuté v období od 1.1.2022 do uzavření tohoto dodatku bude 
vyfakturován společně s celkovou cenou za nej bližší následující fakturační 
období. V tomto případě bude nedoplatek za rok 2022 vyfakturován 
s fakturou za prosinec 2022 se zdanitelným plněním k 31.12.2022.

b. Stávající Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 2, která je  
přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2, a to s účinností od 30.12.2022.

3. Uveřejnění v registru smluv

3.1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí stím, že tento Dodatek č. 2, při dodržení 
podmínek stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněn v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 2 v registru smluv uveřejní Město.

3.3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2, kromě 
Přílohy č. 1, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení 
právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších 
podmínek.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek č. 2 a všechna s ním spojená práva a povinnosti se řídí právem České 
republiky.

4.2. V případě, že některé ustanovení Dodatku č. 2 je nebo se stane neplatným, neúčinným 
nebo nevykonatelným, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních 
ujednání. Smluvní strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost k tomu, aby 
neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení bylo nahrazeno takovým platným, 
účinným a vykonatelným ustanovením, které v nej vyšší možné míře zachovává 
ekonomický a hospodářský účel zamýšlený neplatným, neúčinným nebo 
nevykonatelným ustanovením. To samé platí i pro případ smluvní mezery.

Stránka 2 z 3



4.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č. 2 je  vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž po 
jednom stejnopisu obdrží každá ze Smluvních stran.

4.5. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou následující přílohy:
č. 1. Výkaz výměr, (nová příloha č. 2 Smlouvy);

4.6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely ze svobodné a shodné vůle, že 
se před jeho podpisem podrobně seznámily s celým jeho obsahem a poté jej na znamení 
souhlasu s jeho obsahem vlastnoručně podepisují.

V Mladé Boleslavi dne

^  ■ v .MUDr. Radten íNwelati, primátor města

V Mladé Bolesla* Hne® ^

  

SPRAVA KOMUNIKACI s.r.o.

  
na základě plné moci,
natelé

DOLOŽKA

Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením 
§ 102 odst. 3 zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením 
č. 3 0  Cf ze dne

"  '  3 0 . 12 . 2022
V Mladé Bolesla

  
   

 
    

i /  Afkvedoucí odboru
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Magistrát města Mladá Boleslav

Stránka 3 z  3



Příloha č. 1 dodatku č .2, Změna přílohy č. 2 smlouvy Výkaz výměr

Část 1. Základní práce a dodávky

Položka mfl jednotková
cena

oprava krytů AB vozovek a chodníků (síla krytu 5 cm) m2 748,78
plošná výsprava AB krytů t 3 133,31
činnost bouracího motorového kladiva Mh 374,93
činnost motorového pěchu Mh 214,24
činnost obousměrné vibrační desky Mh 374,93
řezání asfallobetonových krytů do hloubky 10 cm m 91,05

frézování živičných krytů komunikací a chodníků do hloubky 5 cm m2 62,13
Řezáni spár pro vytvoření komůrky Š10 mm hl 25mm pro těsnící zálivku živ.krytu m 49,28
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 97,48
čištění odvodňovacích a kanalizačních Šachet ks 599,88
výšková úprava krytů odvodňovacích šachet do 20 cm ks 910,53
výšková úprava znaků inž. Sítí (vod. Uzávěry) do 20 cm ks 562,39

obnova vodorovného dopravního značení stříkaného barvou m2 176,75

obnova vodorovného dopravního značení stříkaného barvou s reflexní úpravou m2 203,53

obnova vodorovného dopravního značení profilovaným plastem m2 567,74

obnova vodorovného dopravního značení stříkaným plastem m2 487,40
kolový nakladač typu UNC 060 hod. 599,88
lopatová rýpadla automobilová a kolová hod. 964,09
doprava nákladním vozidlem do 3,5 t celkové hmotnosti vozidla km 29,99
doprava nákladním vozidlem do 8 t celkové hmotnosti vozidla km 35,35
činnost technologického vozidla osobního a užitkového km 13,93
hodinová sazba prací při údržbě hod. 233,52
osazení dopravního zrcadla včetně sloupku 600x800 ks 9 373,14

sekání silničních příkopů motorovou kosou včetně odstanční trávy m2 3,75
práce motorové pily s obsluhou včetně odstranění větví hod. 492,76
práce vyskozdvižné plošiny do 16 m s 1 řidičem hod. 589,17
práce nákladního vozu s hydraulickou rukou hod. 1 231,90
činnost odborně způsobilé osoby podle zákona č. 360/1992 Sb. hod. 398,69
práce svařovacím agregátem (soupravou) s obsluhou hod. 428,49
zvážení deponovaných stravebních materiálů na příjmu i výdeji 1 zvážení 107,12
deponování a evidence deponovaných stravebních materiálů t 10,71
mechanická úprava deponovaných stavebních materiálů - drcení, třídění t 144,61
zahradní obrubníky délka 0,5 m ks 36,42
betonové silniční obrubníky délka 1 m m 142,47

betonová dlažba pro nevidomé, tl. 6 cm m2 615,95

betonová dlažba tvaru I. tl. 6 cm m2 234,60
štěrk 0-32 t 412,42
kamenná drť 2-5 mm t 619,16

Část 11. Ostatní práce a dodávky

ostatní práce a dodávky, neuvedené v tabulce základní práce a dodávky se budou 
fakturovat za jednotkové ceny dle cenové soustavy ÚRS Praha, a.s. platné v době 
vystavení faktury snížené o uvedenou slevu v %

3 0 .  12 .  2022
V Mladé Boleslavi dne

Objednatel:

primátor
Statutární mčsto Mladá Boleslav

Dodavatel:

  
 , na základj  
plné moci,
  

jednatelé

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o^' ,n'

 

  
.

Stránka 1 z 1



               
    jako jednatel společnosti SPRÁVA KOMUNIKACÍ s. r. o., IČ  

27104621, se sídlem Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav,

z p ln o m o c ň u je  t ím to

                
 k úkonům spojených s jednán ím  za společnost SPRÁVA KOMUNIKACÍ s. r. o. 

v rozsahu

- zastupování v jednáních a písemném styku s orgány stá tní správy a samosprávy, orgány 
správy daní, sociálního zabezpečení a zdravotního po jištění, soudy, úřadem práce, 
katastrálním  úřadem, městskými a obecními úřady

- zastupování v jednáních a písemném styku s bankami s vý jim kou zřizování a rušení účtů 
a změny podpisových vzorů

- zastupování v pracovně-právních vztazích s vý jim kou podepisování pracovních a 
manažerských smluv řed ite le  společnosti a jeho  zástupců

- schvalování a vyplácení odměn s vý jim kou odměn pro řed ite le  společnosti, jeho 
zástupce

- zastupování v jednáních a písemném styku s organizacemi a podnikatelským i subjekty
- zastupování a podepisování ve věci podání nabídek k vypsaným veře jným  zakázkám dle

zákona 134/2016 Sb. a podepisování čestných prohlášení souvisejícím i s tě m ito  
nabídkami k veře jným  zakázkám .

- uzavírání smluv a dohod a podepisování objednávek v rámci předm ětu podnikání 
následovně:
a) smlouvy na nákup hm otného m ajetku, zboží, m ateriá lu  a služeb
b) leasingové smlouvy a s nim i související kupní smlouvy a předávací protokoly
c) objednávky na nákup hmotného m aje tku , zboží, m ateriá lu  a služeb
d) nakládání s pohledávkami nebo závazky společnosti

obchodní smlouvy s odběrate li služeb

Zplnomocněný není oprávněn zp lnom ocnit v rozsahu té to  plné moc.

Tato plná moc p la tí na dobu neurčitou. 

V Mladé Boleslavi dne 2020
 

Zplnomocnění přijím ám   


